Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 1 февраля 2013 года № 53
Об отмене приказа и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17 февраля 2012 года № 90 «Об утверждении Инструкции о порядке обеспечения населения лекарственными средствами на амбулаторном уровне в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи»

В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 17 февраля 2012 года № 90 «Об утверждении Инструкции о порядке обеспечения населения лекарственными средствами на амбулаторном уровне в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи».
2. Департаменту организации медицинской помощи Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Тулегалиева А.Г.) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Байжунусова Э.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
	С. Каирбекова